



Salgsmani ApS

Islevdalvej 214

2610 Rødovre

CVR-nr. 42498513

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. februar 2022

Christian Bredahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021 8

Balance 31. december 2021 9

Noter 11

Virksomhedoplysninger

Virksomheden

Salgsmani ApS
Islevdalvej 214
2610 Rødovre

CVR-nr: 42498513

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau samt diverse marketingsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -73.099, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 70.426.

Årets resultat på -73.099 anses ikke for tilfredsstillende for Salgsmani ApS.

Selskabet har været hårdt ramt af COVID-19 nedlukningen, den manglende aktivitet i markedet, har medført at man ikke har haft den forventede omsætning for regnskabsåret i 2021.

For det kommende regnskabsår forventes der et overskud på mellem 200.000-250.000

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

	Note	2021
		kr.
Bruttofortjeneste		796.248
Personaleomkostninger	1	-860.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.286
Resultat før finansielle poster		-88.590
Andre finansielle indtægter	2	2.418
Øvrige finansielle omkostninger	3	-974
Resultat før skat		-87.146
Skat af årets resultat	4	14.047
Årets resultat		-73.099
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-73.099
		-73.099

Balance 31. december 2021

	Note	2021
Aktiver		kr.
Goodwill		145.714
Immaterielle anlægsaktiver		145.714
Deposita		12.980
Finansielle anlægsaktiver		12.980
Anlægsaktiver i alt		158.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.641
Andre tilgodehavender		40.786
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.170
Tilgodehavender		74.597
Likvide beholdninger		28.025
Omsætningaktiver i alt		102.622
Aktiver i alt		261.316

Balance 31. december 2021

	Note	2021
		kr.
Passiver		
Selskabskapital		40.000
Overkurs ved emission		103.525
Overført resultat		-73.099
		<hr/>
Egenkapital		70.426
		<hr/>
Hensættelse til udskudt skat		23.353
		<hr/>
Hensatte forpligtelser		23.353
		<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.968
Anden gæld		91.546
Skyldig moms og afgifter		57.885
		<hr/>
Kortfristet gæld		167.537
		<hr/>
Gældsforpligtelser		167.537
		<hr/>
Passiver i alt		261.316
		<hr/> <hr/>

Noter

	2021
	kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger	667.128
Pensioner	8.615
Andre omkostninger til social sikring	5.744
Andre personaleomkostninger	179.065
I alt	860.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
	2021
	kr.
2. Finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	2.418
I alt	2.418
	2021
	kr.
3. Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	974
I alt	974
	2021
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-14.047
I alt	-14.047

5. Oplysning om gældsforpligtelser udover hensatte forpligtelser

Virksomheden har en husleje forpligtelse svarende til 3 måneders leje som udgør 38.000

Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-296313612398

Aske Høgsted Lauritsen
Medlem af bestyrelsen

03-02-2022 14:57

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-636452381182

Christian Bredahl
Medlem af bestyrelsen

04-02-2022 11:50

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-636452381182

Christian Bredahl
Adm. Direktør

04-02-2022 11:52

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-100926468470

Michael Schacht Pedersen
Bestyrelsesformand

04-02-2022 12:02

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-636452381182

Christian Bredahl
Dirigent

04-02-2022 12:43

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 5d7ee051-de14-46bf-8df9-c2cd0f8f7012



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021 Salgsmani ApS.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

Skat 2021 Salgsmani ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-02-03 14:56 Underskriftsprocessen er startet
2022-02-03 14:56 Underskriftsprocessen er startet
2022-02-03 14:56 Underskriftsprocessen er startet
2022-02-03 14:56 Underskriftsprocessen er startet
2022-02-03 14:56 En besked er sendt til Christian Bredahl
2022-02-03 14:56 En besked er sendt til Aske Høgsted Lauritsen
2022-02-03 14:56 En besked er sendt til Christian Bredahl
2022-02-03 14:56 En besked er sendt til Michael Schacht Pedersen
2022-02-03 14:57 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Aske Høgsted Lauritsen
2022-02-03 14:57 Aske Høgsted Lauritsen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 Salgsmani ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-296313612398)

2022-02-03 14:57 Bilaget blev åbnet af Aske Høgsted Lauritsen
2022-02-03 14:57 Alle dokumenter sendt til Aske Høgsted Lauritsen er blevet underskrevet
2022-02-04 11:50 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Christian Bredahl
2022-02-04 11:50 Christian Bredahl har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 Salgsmani ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-636452381182)

2022-02-04 11:50 Bilaget blev åbnet af Christian Bredahl
2022-02-04 11:51 Alle dokumenter sendt til Christian Bredahl er blevet underskrevet
2022-02-04 11:51 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Christian Bredahl
2022-02-04 11:52 Christian Bredahl har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 Salgsmani ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-636452381182)

2022-02-04 11:52 Bilaget blev åbnet af Christian Bredahl
2022-02-04 11:52 Alle dokumenter sendt til Christian Bredahl er blevet underskrevet
2022-02-04 12:00 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Michael Schacht Pedersen
2022-02-04 12:02 Michael Schacht Pedersen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 Salgsmani ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-100926468470)

2022-02-04 12:02 Bilaget blev åbnet af Michael Schacht Pedersen
2022-02-04 12:02 Alle dokumenter sendt til Michael Schacht Pedersen er blevet underskrevet
2022-02-04 12:02 Underskriftsprocessen er startet
2022-02-04 12:02 En besked er sendt til Christian Bredahl

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021 Salgsmani ApS.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

Skat 2021 Salgsmani ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-02-04 12:43 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Christian Bredahl
2022-02-04 12:43 Christian Bredahl har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 Salgsmani ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-636452381182)
2022-02-04 12:43 Bilaget blev åbnet af Christian Bredahl
2022-02-04 12:44 Alle dokumenter sendt til Christian Bredahl er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: 5d7ee051-de14-46bf-8df9-c2cd0f8f7012

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo